
令和４年１月１８日  

 

 保護者の皆様へ 

 

田原市教育振興会     

会長  上 村   徹  

 

令和３年度田原市小学校音楽会について 

 

 寒中の候、皆様方におかれましては、平素より本会の事業についてご理解と

ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、新年を迎えて新型コロナウイルス感染が急拡大し、昨日愛知県は国に

対して、蔓延防止等重点措置の適用を要請する事態となりました。 

 そこで、臨時に音楽会の開催検討委員会を開き、音楽会開催の可否を慎重に

検討し、下記の通り「中止」を決定いたしました。 

 保護者の皆様におかれましては、今回の決定につきましてご理解をいただく

とともに、来年度以降の音楽会開催等におきまして、引き続きご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 開催について  令和３年度田原市小学校音楽会を中止とします。 

 

 

２ その他     ・音楽部の校内発表会につきましては、各学校より連絡 

があります。 

 

 

 

 

担 当  田原市教育振興会事務局     

清田小学校 山本佳尚（教頭） 

電 話  ０５３１－３２－０１０９    


